
ペリエホールご利用の皆様へ
中国料理 東天紅 お弁当のご案内

中　　国　　料　　理

※紙コップはペットボトルの本数分ご用意いたします。
※お食事後のコーヒー等のご用命も承ります。お気軽にお問合せください。

イメージ図

ペットボトル
（紙コップ付き）

（280ml）
・水 （275ml）
・お茶 （税別）

（税別）
￥140
￥120

飲み物

●

●

〔ご注文方法〕

〔お支払い方法〕

お届け日の 7日前（土日祝日を除く）までに お申し込みの有無
 3日前（土日祝日を除く）までに ご注文内容の詳細

を、ペリエホールまでご連絡ください。期限を過ぎてからのご変更やキャンセルはお請けできかねますので、予めご了承ください。

催事終了後、ペリエホールよりご請求書を送付いたします。

※5個より承ります。 ※上記価格に消費税を別途頂戴致します。

・山海すり身の飾り揚げ・海老蒸し餃子
・肉焼売・肉まん
・海老の四川風チリソース煮
・酢豚の黒酢ソース
・ご飯・搾菜

2,000 円

中華の定番！
海老チリや酢豚の入った人気のお弁当

・蟹爪の揚げ物・海老蒸し餃子
・肉焼売・肉まん
・大海老の四川風チリソース煮
・牛肉と甲イカのオイスターソース
・ご飯・搾菜

3,000 円

大事なお客様にオススメ！
蟹爪や大海老、牛肉の入った豪華なお弁当

お問合せ ご質問やご希望はお気軽にご相談ください。

ペリエホール
〒 千葉市中央区新千葉 ペリエ千葉 階
予約 （平日 ～ ） ：

年 月現在

（税別）

（税別）


